
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2013 

Às 08:21 horas do dia 25 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102910, Pregão nº 00017/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Os serviços de lavagem de veículos visam a limpeza e higienização interna e
externa e deverão ser executados em até 1 (uma) hora após a entrega do veículo. Os serviços deverão
ser prestados no(s) estabelecimento(s) da CONTRATADA.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 32.333,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 80.000,0000 , com
valor negociado a R$ 32,3300 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
21/02/2013
13:45:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA
- ME, CNPJ/CPF: 15.242.539/0001-24, Melhor lance: R$ 80.000,0000, Valor

Negociado: R$ 32,3300

Homologado 25/02/2013
08:21:39

Item: 2
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Os serviços de lavagem de ônibus visa a limpeza e higienização interna e
externa e deverá ser executados conforme agendado antecipadamente. Os serviços poderá ser prestados
no Coren/SP.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5.520,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 10.000,0000 , com
valor negociado a R$ 230,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
21/02/2013
13:45:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA
- ME, CNPJ/CPF: 15.242.539/0001-24, Melhor lance: R$ 10.000,0000, Valor

Negociado: R$ 230,0000

Homologado 25/02/2013
08:21:39

25/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Fim do documento

25/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


